Elrnao Dl..

Poder kgislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias
Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÃo N" 338/2023
CÂMARA MUNICIPÂL

DE SiirÂ0 DrÂs.::
APROVADO

2

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos teÍrnos do art. 156 do Regimento Interno desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, requerendo pavimentação em paralelepípedo da Estrada de

Tibúrcio, localizada no Povoado Mata do Peru, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,29 de agosto de 2023.

Vereadora

Pr?sl ente

Rua Presidentc Vargrs, n" I47 - Cerro - Tel: (79) 36lr-r717 CEP 49ll80{xto CNPJ 32.741.18f,fim1-92 - simlo Dies-sE

I

tÍr++

jtíj
j.-

Mffi"tr.